4、2017年8月4日， 公司第二届董事会第三次会议及第二届监事会第三次会议审

议通过 《关于调整限制性股票激励计划相关事项的议案》、《关于向激励对象首次授

予限制性股票的议案》。 公司独立董事对此发表了独立意见，认为激励对象主体资格

合法有效，确定的授予日符合相关规定。

5、2017年8月28日，公司第二届董事会第四次会议及第二届监事会第四次会议审

议通过《关于调整限制性股票数量和激励对象的议案》。 公司独立董事对此发表了独

立意见。

6、2018年3月1日， 公司召开第二届董事会第九次会议和第二届监事会第七次会

议，审议通过了《关于2017年限制性股票激励计划预留部分授予事项议案》。 公司监

事会发表了核查意见，独立董事对上述议案均发表了一致同意的独立意见。

7、2018年4月11日，公司召开第二届董事会第十次会议和第二届监事会第八次会

议，审议通过了《关于回购注销部分已授予但尚未解锁的限制性股票的议案》。 公司

独立董事对此发表了独立意见。

8、2018年5月17日，公司召开第二届董事会第十二次会议和第二届监事会第十次

会议，审议通过了《关于调整预留限制性股票相关事项的议案》，《关于调整回购注销

部分限制性股票相关事项的议案》。 公司独立董事对此发表了独立意见。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、回购注销原因、数量及价格

根据《安徽开润股份有限公司2017年限制性股票激励计划（草案）》等相关规

定，由于8名激励对象因个人原因离职，不再具备激励资格，2018年4月11日公司第二

届董事会第十次会议审议通过了 《关于回购注销部分已授予但尚未解锁的限制性股

票的议案》， 决定回购注销上述激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票， 共计

21960�股，每股 27.96�元。

公司 2017�年 5�月 3�日召开了 2017�年度股东大会， 审议通过了公司 2017�

年度利润分配方案，以截至 2017�年末总股本 120,762,720�股为基数，按每 10�股

派发现金股利人民币 3.3�元（含税）；同时，以截至 2017�年末总股本 120,762,720

股为基数，以资本公积向全体股东每 10�股转增 8�股。

公司于2018年5月17日召开了第二届董事会第十二次会议，审议通过了《关于调

整回购注销部分限制性股票相关事项的议案》， 因公司2017年度权益分派方案的实

施，回购注销部分限制性股票数量由21,960股调整为39,528股；回购价格由27.96元/

股调整为15.35元/股。

2、拟用于回购的资金来源

公司用于本次回购的资金全部为公司自有资金。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

变动前 本次变动 变动后

股份数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 股份数量（股） 比例

一、限售流通股 153,960,343 70.72% 39,528 153,920,815 70.71%

首发前限售股 152,255,635 69.94% 152,255,635 69.95%

股权激励限售股 1,704,708 0.78% 39,528 1,665,180 0.76%

二、无限售流通股 63,755,165 29.28% 63,755,165 29.29%

三、总股本 217,715,508 100.00% 39,528 217,675,980 100.00%

本次限制性股票回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

安徽开润股份有限公司董事会

2018年7月11日

股票简称：金路集团 股票代码：

000510

编号：临

2018

—

34

号

四川金路集团股份有限公司

关于下属子公司受暴雨灾害影响的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

四川金路集团股份有限公司（以下简称“公司” ）下属子公司四川岷江电化有限公司（以下

简称“岷江电化” ）位于四川省阿坝州茂县境内，因近期普降暴雨，导致通往岷江电化的道路运输

中断，岷江电化目前产品及生产原材料进出受到影响，生产装置面临部分或全部停产的可能，停

产会对公司经营业绩产生一定影响，具体金额目前尚无法预计。

岷江电化系公司下属子公司，是公司电石生产基地，主要为公司主体企业四川省金路树脂有

限公司提供电石原材料；2017年岷江电化实现营业利润-4938万元，截止2017年12月31日，岷江

电化总资产42,858.52万元，占公司总资产的28.56%，净资产6904万元，占公司净资产的9.01%。

目前，公司已启动应急预案，积极协调统筹岷江电化生产经营活动，全面开展减损工作，以确

保各项损失降到最低，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

四川金路集团股份有限公司董事局